
ÁLLATÁRAKA LETHBRIDGEI VONÓS 
ZENEKAR

ezúton ajánlkozik vidéki mulat­
ságokra. Játszunk magyar és 
angol darabokat. Prímás Biti 
István, cimbalmos Bíró Jánoa, 
kontráé Walentln Bálint, nagy­
bőgős a Régi. Címünk. Magyar 

Otthon 406—I A ve. South 
LETHBRIDOE, Alta.

GÖBÖLY

Jó S.6S4.86
Közepes 
Sí lány

3.5# <41
i. i.

VÁGÓ MARHA

4 W tH
Közepe* 1.H é.WA magyarok találkozó helye 

EDMONTONBANI ■ IKA

EMPIRE HOTEL l.SJó IN —
•Hány 14l.W

1024* Hth St Telefon 25075 
Jutányoe á-ak,' ponté* kiazolgá- 

láa, ceengóazolgálat minden-
ÓKÓR

Jó 2.28 — «w
Silány S.Wl.W

BORJÚ

Jó f.W — ,WTőzsde Közepe* ... ;. s. 44
BERTBBAs e heti wlnnlpegl helyben! iá 

ró árak • köret késők: Válogatott S.W iá)
4.W — 
4.W —

4J»
BÚZA —

Ne 1 10.72% No 2 40.67% No 1 
40.11% No 4 4o.«l% No S 40.47%

ZAB —
No 1 C W 14 No 4 C W 12

ARRA —
No 2 C W 40 No 1 C W 44%

LEN
Ne 1NCW 4110 No 1 C W

41.04 Ne S C W 44 47
ROZS —

No 1 óol CW 41% XoAC W Sl\ Silány

KSnnyS .... 
No. 1 koca 
No. 2. koca

174 *.*
S.7S — SJB

•ARANY

Jó 4.1# — S.W
l.W - US•Hány

•IRKA

s-w - *a»
l.w - IM

Jó

%

KELETKANADAI IRODA
1S2ABOLCB FERENC

- Hajójegyek -Ojore óe *
Polgárosítások - Fordttáaok óe okirati* — UajegyaN

el MtóMekkel. bármily
— Könyrek, *

0 #
IMM1GRANTS* SERVICE BUREAU

«. Barten Btr Eset — MAMI LTON. ONTARIO. — KANADA

COURTHS-MAHLER

radt. kevés ember tudott elleníllanl. Hogy kerülhettem volna 
ki a hatását én, a tulajdon fia.

Ravenport kezét nyújtotta Hansnak.
— Most búcsúzom. A holnapi viszontlátásra.
— Viszontlátásra. Használja, kérem, a kocsimat, éu csak 

estefelé hajtatok be a városba.
Hans Rochus klktsérte Jövendőbeli apósát, aztán vissza­

tért a dolgozó szobába. Nyugtalanul járt föl és alá, végre a di- 
vánra vetette magát, mélyet sóhajtott és lehunyta szempUláját. 
A szive nehéz volt. Úgy érezte magát, mint a madár, melynek 
miután foglyul ejtették, megnyeeték szárnyalt és megkötözték 
lábait. Nem használt az sem, hogy Így biztatta magát: — örülj 
hogy megszabadultál a legnehezebbjétől. Ml lett volna belőled, 
ha ez a segítség nem kínálkozik. így legalább a szép Rochsberg 
• tiéd marad HUda úgy sem lehetett volna soha a tiéd. így van 
JÓL ahogy van. Ravenport Ruth mellett könnyű lesz az élet. Az 
apjs maga mondta, hogy kényelmes feleség lesz. Engedelmes­
séghez szokott leány — vagy tényleg be van avatva 6 Is? Sze­
retne Rochsberg grófné lenni? ö Is hlu, akár az apja? És csak 
a látszat as, hogy nem tud semmiről és akarat nélkül hagyja ve­
sétől magAt? Ah, bah, mit töröm Itt a fejemet mikor úgy Is min­
den mindegy.

A szive csak nem könnyebbedet! meg.
Végre felugrott • az ablakhoz lépett. A gesztenyefasoron

keresztül egyenesen a kápolnáig, atyja végső nyugvóhelyéig lá­
tott. — Alszol atyám. Hál’ Istennek hogy nem látod, mikor a 
ltochsbergl Rochus grófok utolsó sarjadéka eladja magát.

» • •

• Ravenport Péter büszke mosollyal dőlt hátra as elegáns 
fogat vánkosai között miközben a hintő a székváros felé tar­
tott vele.

— Enyém, enyém, minden az enyém. Unokáim grófi ko­
ronát illeszthetne* címerük fölé. Negyven év előtt még nem 
volt tízezer negyven tallérom, harminc évvel ezelőtt a Rochsber 
gi grófok ügyvivője lettem, ée Íme, ma egy Rochsberg! Rochi 
gróf a vöm. Meg lehetek elégedve. Persze Seltmann tetéző nél- - 
hül nem jutottam volna ennyire, szerencse, hogy es az ember 

volt. Mindent potom pénzért
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Mégis jó hogy Seltmann a múlt nyáron meghalt. Elbocsájtani 
nem mertem volna. Így a legjobb. Családja semmit sem tud kö 
zös titkunkból. Megszabadultam egy kényelmetlen tanútól. Az 
Is jó. hogy az öreg gróf meghalt. Épp Idejében történt. Míg éit, 
Igyekezett, hogy a fia ne lásson a kártyái közé. Szerencse Így 
az én szerepemről sem tudhatott, pedig éles szeme van, sokáig 
már nem űzhettem volna kisded játékaimat. Most már senkire 
sincs szükségem, mert minden az enyém Majd persze, talán 
azt hitték, hogy a szelekbe szórom szét a szép pénzemet. Hans 
Rochust más fából faragták. Jó gazda lesz, ha jól betanítják. 
Most már csak Ruth van hátra. Rz a leány mostanában nem 
tetszik nekem. Már nem olyan nyílt és őszinte, mint régen. Va­
lami bolondság fészkelődött az agyába. De mit törődöm én 
ezzel! Leány-szeszély nem AHU meg a félúton. Csak tudnám, mi 
az, ami régen volt. Az első időben, mikor az Intézetből hazajött, 
meg voltam vele elégedve. De azóta van valami Idegen a maga­
viseletében, valami, mit nem tudok néven nevezni. Valami el­
lenállás látszik a szemében. Nagyon gyöngéd sohasem volt, azt 
nem te kívántam tőle, ez csak zavart volna, de most úgy tetszik, 
hogy sokszor szinte ellenségesen tekint reám. Ah mit, engedel­
meskednie kell pont.

Ekek a gondolatok jártak Ravenport eszében a hazafelé 
vezető utón. Már régóta egy ódon kétemeletes házban lakott a 
Mariengasseban. A földszinten boltbelyteégek voltak, az első e- 
meleten a szerényen berendezett lakószobák. A bútorok régiek 
éa olcsók voltak, az egyetlen szép szoba a szalon volt, melyben a 
nagy szárnyzongora állott ■ amely ugyancsak kirítt az egysze­
rű környezetből, épp úgy, mint ahogy kirítt Ruth, a ház kisasszo­
nya aki sajátos elegáns ruháival és finom, hosszú kezével szlnA 
te érthetetlenül előkelőnek hatott. *

A másodtit emeleten voltak a hálószobák és Bknesztln 
kisasszonynak, au anyahelyettesnek, szobája. Emesztin kisasz- 
szonynak két gyengéje volt: Ruth, akiért a tüzbe ment volna, s 
az udvari előkelőség, mellyel Igen kevéssé érintkezhetett, de a- 
melyet minden formájában módfelett tiszteit. Ravenport ur 
Iránt külsőleg tiszteletet mutatott, de belülről be nem vallott el­
lenszenvet érzett Mindig megborzongott, ha Ravenport ur szólt 
kossá és legjobb szerette, ha a ház ura a földszinti üzlethelyisé­
gében tartózkodik, ami a nap legnagyobb részében úgy te volt 
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ütött-kopott öreg csárda
Csenget a tarasi sok színes virága
Vagyok én legénynek, olyan rolni 

te lánynak
Valahol a Tátra alján.
Valahonnan levél Jött a 

kaszárnyába.
Valakiért szenvedés az életem.
Valakit esketnek, megkondul a

Valakit szeretek, valakit Imádok.
Valakit temetnek hangos zoko­

gással
Várlak, várlak karom reszket.
Viharfelhő fut az égen. sötét az 

ég alja.
Világos kék. csillagos as éjszaka
Visszaküldöm a virágod.
Volt egyszer egy koldus szegény 

nótás legény.
Volt nekem egy selyemhaju 

kedvesem.
Volt nekem két ökröm és 10 más 

Dankó dal 11 00
Zokogva sir az őszi szél.
Zugnak a harangok, húzzák 

vecaernyére.
Mivel az Egyeaölt Államok postahivatala Kanadába utánvét 

szállít, kérem az összeget 26 cent szállítási költséggel i 
előre beküldeni.

TÁNCDARABOK
A hold engem mindennap MUatt. 
Akác virág. Tangó.
A Week-End élet. Fox-Trett dal. 
Az én babám egy fekete né. 
Adám-ftva Slow Fői.
Bál után. Dalkerlngö.
Budapest. Slow Foot.
Egy csókot kérek. Tangé.
Fekete babám Tangó.
Felejtsen el. Tangó.
Good Bsy Hunululu. Tangó. 
Herkulesfflrdöl emlék. Walts. 
Hiába van palotád Budán. TblgB 
Hol van a régi kedves Tabán 
Katicabogár. Blues.
Kék ssemek. Tangó.
Kicsi pesti 
Kis cicám. Fox.
Kire vár? Kire vár. Tangé.
Kis Katóka nem sseret már _ 
Kívánjunk most egymáaaafc iá- 

éjszakát.
32-es baka vagyok én.
Less maga Jusst Is az enyém 

Tangó.

Ara füzetenként 50 cent
20 füzet egyezerre rendelve $1.00

A. WIESI NGER
New York, K Y.961 St. Nicholes Ave.

HALLGATÓK s TÁNCDARABOK

FELHÍVÁS TELEPEDNI SZÁNDÉKOZÓKHOZ

BR00KSI MAGYAR IRODÁHOZ
Ea esek egy levél megltAiáb* kerti. Se lelkű eg«*i 
óv meg. — Karmok eladót*. aöldségkertéezetek. Ont**

PóoiktUdé*. Ok
Beutazási engedélyek. Hajójegyek.

te eeólkül Telje* Irodai saolgátet.

DEMETR0VITS DEZSŐ Braaks, Alma

Gyenge
kában
földalatti tebujokhan olyan al­
kohol-dőzsölések folynak, ami­
lyenekre a világ teremtése óta 

volt példa.
/Az egyesült Államokbeli je-

gyomrokat
megerősíti

még4 Ha kié ótvdaars vsa óe 
miatti meg, amit megesz: 
vés utón kényelmet lééül érxi 
haaankljon néhány napiz Nuga Tonet 
éa csodálatos javaikat fog tapaazta’.- 
al Nuga Tooe jobb étvágyat ad éa 
amit megeszik. Melyen meg lógja

vagy ke-
teT

jen pillanatban közel kétszáz-in Hergelve W. WINNIPEG. Mao. i. Ti i: tan.
ötvenezer titkos kocsma mükö-

íi BÁCSKAI F. BÉLA dik, méri 
pénzért a i emészteni Nuga Tooe megtisztítja a 

•■ervezetet a betegség celláitól, meg 
•tünteti a vese óe kólyagbántalnuu.

ad áa Idegeknek, Izmoknak ée életadó

r-sszabbnái-rosszahh■
alkoholt. Sok helyen mérge*
metllalkobolt, azaz fá-azeszt á- 
ruteak.

ELŐFIZETÉSI ÁR:
1 őrre $3.00. Félévre $1.80 KO-föld $4.00 

1 yaar $3.60 half yeertl.60 
Te fereign eountriw 1 yaar $4.00

ZugkocspAkban a pro- 
hlbicló nagyobb dicsőségére 
Newyork városa vezet, ahol 42 
ezer titkos helyiségben mérik a 
szeszt, míg Ulionisban 40 ezer. 
Pengylván iában 20 ezer titkos 
söntésben öntenek fel a derék 
amerikai honpolgárok éJJelen- 
ktnt alaposan a garatra.

I

dél jen önnek a nagykereskedőtől
rétiénél ninca. kérjetel

Kiadóhivatal üzeneteietedéHAZAUTAZÁS miatt 
teaser óe baatenára italét. A beren­
delés nagyon szép ée ki dalét jó for­
galmat helyen van. Komoly eadndó- 
ka vevőnek a legjdtányoeabb áron át

Apróhirdetések 
előre fizetendők

A Jövőben a beküldött előfizetése

nyugtként melyre csak a elmet írhat 
jut. A lejirat ej dátumát mindenkorW

engedem: Jeeeph Petiik IMS Droma-81JE Katája Be
4S-KInrd Rd. Beát Wlndeor. Ont. tébolyda titka, szivek harca 

vagy Ártatlanul elítélve Kérjük olvasó lakat kísérjék flgye 
lemmel a clmssalagot, mert e* mutat 
Ja hogy lapjuk jól van címezve vagy 
nem tovább*, hogy » 1*P mikor Jár

KÜLDJÖN BE $1 00-t ée ml annak el­
lenében bérmentve küldünk önnek 1 
tucat Importált Modlaao Club dgn- 
rettnpaplrt. Vagy 41-OÓ-ért bérment- 
ve küldünk egy font kölönlegrien 
flnoe-ra vágott ci**reUadohinyt, •*- 
vagy durvára vágott pipardohányt. ( 
Vagy 41-ért bénnentve küldünk kél 
lent legjobb mlnóeégü. válogatott 
nyer levetne dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 434—8th Ave. Elit 
CALGARY, Alfa. —

Hatalma* érdeklődést keltó füze­
tes regény, amely ai egész 168 füle­
ién keresztül tele izgalommal, úgy. 
hogy aki elkeedl olvasni, nebezea ind 
Ja letenni a füzeteket, olyan érdekes 
ez a regény.
20 füzet éra 8100 Az egész regény 

ára N 72.
Ha beküld 168 régi füzetet éz 

42 M. akkor megkapja a regényt. 
Megtakarít 41.14 centet.

Kérje nagy képes árjegyzékem 
könyv, zenemű éa mindenféle hazai 
cikkekről. A. Wleainger Mail order 
háza. 441 Ül. Nlcholaz A*ve. New 
York. N.Y. — Mivel zz Egyesült Ab

FIO1KLKM MAGYAR TESTVÉREK. 
Ha jó farméle let akar élni akkor Itt 
vásároljon farmot British Columbiá­ ié.

éghajlat nagyon kell.. Itt
túl meleg Több honfitársamtól kaptunk pa­

naszos levelet, hogy lapját nem kap­
ja kézbe* pontosan. A panaszok kü 
iönböaók de végeredményben mindig 
kimutatható hogy a dolog nem e ml 
nlbánkon alapszik. Abban n remény­
ben, hogy olvasóinknak segítségére 
lehetünk a kővetkezők kívánjuk fi­
gyelmüket felhívni:

He lapját nem kapja rendes Időben 
késhez, elószór * helybeli postahiva­
talban érdeklődjék. Tudja meg hogy 
tényleg érkezett újságja vagy nem, 
talán mis vitte el.

Ha uj helyre érkezik. Igyekezzék 
meglzmerkednl n poétán éa mondja 
meg hogy újságot la vár.

Mindenki Járnia pontos címre 
poétáját. Nagy városban ucea éa ház 
szám nagyon fontbe. vidéki poétá­
kon "BOX" szám vagy munkaadója 
aeve szintén megkönnyíti * kézbe* 
lést. Egyes vidékeken a várostól 
meszes eeö utakon le kihordják n póz 
lát. Az Ilyen elmek "R.R.“ betűkkel 
ée az ut számával vannak jelezve az 
Hton felálll tolt Szekrényen pedig • 
földbirtokos neve van. Itt különösen 
fontos e gazda aeve, mert ka ez 
hiányzik a kihordó lokátor 
halja kinél hagyja és így tévesen kés 
bezltl az újságot.

A kiadóhivatal minden előfizető 
lapját pontosan kiküldi. Ha tehát a 
helybeli postahivatal válási* nem 

lelégltó, azonnal Jelentse panaszát a 
Kanadai Magyar Újság kladóhlvata 
Iának. Ne várjon betekig vagy hóna 
poklg. Levelében jelezze régi éa uj 
elmét. Szíveskedjék tisztán éz olvas 
hatóan írni a saját érdekében.

túl hidegItt sincs
éa megterem minden úgy mint az 6-
hazában Itt még bárom termést le
lehet vésni egy évben. — Egy W s- 

farm « szobái ház Istálló gyfr
mölcafák atb. Ara 2000 dollár. Egy
W akeroe farm hál, latálló gyümölcs­
fák atb. ára 14W dollár. Egy 10 ake- 
roe farm. aa ára 1200 dollár. Egy 4 
akeroe farm, szép ház éa nagy csirke 
ól, na ára csak 1400 dollár. Vancoo- 
vertói esek 2 mérföldre a fönt mellett

KERESEK egy magányos jó borbélyt 
He több nyelven beszél előnyben. Ü- 
Jonan elkészített, csinosan felszerelt, 
egyedüli magyar Oslet, nagy kiterje­
déssel 24 Duke St. alatt Brantfordban 
Mária üzemben ven, azonnali átvitel­
re alkalmas Érdek lódók írjanak J. 
BALÁZS 12 Duke Bt. Braattord, Ont. 
elmér*.

tárnok poetahivatala Kanadába után­
vét mellett nem átállít, kérem az özz 
szeget 24 cent szállítási költséggel 
együtt előre beküldeni. (Hirdetés)

: A,i Nytaztor 486 West Peo 
dér 81. Vauouuver B.C. 44-4

44-7
SZERETNÉK MEGNŐSÜLNI! 10 A
vés, eöröe keik. vailásu egészséges KÖZÉPKORÚ FARMER, aki 120 hold
nőtte* férfi 14-24 év kősóiLl hajadéul
vagy fiatal özvegyet keres élet társul céljából szeretne meglzmerkednl Idő­

sebb leánnyal vagy gyermektelen öz­
veggyel, aki jó otthonra vágyik — 
cink karén legyen és magyar. Árváié 
nyak ée özvegyek előnyben réssé sül­
nek. Hozományt aem kivárok, az 
van nekem. Csak fényképez levelek­
re válaarelok, komoly szándékú 
nek. Leveleket "Sötétvan" jeligére a 
kiadóhivatalba kérek, 17S Lírgreve 
Ft. Winnipeg. Mas.

Nősüléi esetén óhazal Ingatlanomat
viliin*— Fényképes leveleket “Téli" 
jeligére a kiadóhivatalba kérek. 175 
Hargrave St. Winnipeg. Mán,

42 ÉVES HAZA8ÉLKTRE vágyó öz­
vegy férfi háiaeeég céljából óhajtan* 

lednl Ü0-4é év közötti gyer­
mektelen özveggyel vagy hejadonnal.
Aa Óhazában Ingatlan vsgyonom. Ka 4S-8

tud-

AMERIKÁBAN PATAKZIK AZ 
ALKOHOL

Newyorkból jelentik: Camp­
bell a newyorki prohibiciós ren 
dőrség volt főnöke könyvet a- 
dott ki, amelyben beszámol az 
amerikai titkos kocsmák műkö­
déséről és forgalmáról. Camp­
bell mélabusan állapítja meg.

Avon Coel Co. Rothwell, N.B. Cana
46-S

LEGJOBB DOHÁNY Ontario terüle­
tin 20 éa 15 cent fontoeklnt, vagyis 
8 Inat 41.W és 41.28. Manitobában 
16, gnakatcbewanban 26. Albertiban 

ttel több ceomagoaklnt Ha ló 
'"dohányt még nem beásnált rendelje 

meg. L. Spanics, R.R. 2. Am- 
berstburg, Out.

20

45-7

OLCSÓBB LETT A PÉNZKÜLDÉS!
25 cent kábeldij!

Mainaptól síimitólag a kábeldij u eddigi 5$ teát helye#
Magyarországra a pénzküldéseket újabban arany pangóban 1 
toeitjuk, 5.70 árfolyam szerint. Rumánlába dollárban vagy 
166—-167 árfolyam, Dinár 56, Csehszlovákiába 33.33 agy

KÁBELDIJ 25 CENT
A pénzküldézek Amerikai Dcllír árfolyamán vaaaik iriteSgi

“HAJÓJEGYEK MINDEN VONALRA"

ALEX. A. KELEN
MONTREAL,1456 City Hall Ave.

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALCX’S MEAT MARKÉT

L*e“ --------
«ee Ktng St óe Buffer! n sarak

Jet. sálit, tájáét, éde* 
rikit. Nagyabb

vidékieket
i ül elére utánvéttel (COO.)

ZEMNtCZKY ELEK

SZARKA JÓZSEF
üzletében magyar pipa és 

cigaretta dohány, papír 
kapható.

A Kaaadai Magyar Újság
ügynöke előfizetéseket, 

hirdetéseket kerestetéseket 
felvess a lapszámára.

UAOYAR OTTHON SZÁLLODA 
404—á. Ave. aetdb

Lakás: 609—13 Bír. 
LETHBRIDOE. ALTA

eaaaae Winnipeg Mas 1931 név SS

- ■ fm It r

i MAGYAR

BILLIARD-H ALL
MONTREALBAN
1402 81 Lewrence Blvd.

azIVEe PÁRTFOGÁST KÉR
VARGA JÁNOS

ANGOLUL BESZÉLNI
ÍRNI ÉS OLVASNI
Könnyen megtanulhat 

minden magyar a híres két 
dolláros „Angol-Magyar Ta­
nító" 60 leckéjéből. Az ára 
most csak egy dollár, me­
lyet a megrendeléssel egy­
ütt kell beküldenL

IZIDOR BRAUN 
oki. tanító éa ny. jegyző

10210 Adama Ave.
Cleveland, 0. U. S. A.

LUKÁCS LAJOS
telepítési irodája

10417—47th St. Fhene 21 a6*
EDMONTON, ALBERTA,
PénzkOldést legjutányeeabb dl> 
szabás mellett gyorsan eazkö- 
sSt. Kérjed árjegyzéket Alber­
té legjobb fekvésű farmjai ná- 
lám kaphaték. Hajójegyek réaz- 
letf izetéar. le. Be utazási enge­
délyt beszerez családja részére. 
A Kanadai Magyar Újság káp- 
vieelője; elóflzetéseket éa hlrde 
téeeket felvesz, címváltozásokat 

eazkízöl.

A -OANUBIA- vállalat követ­
keid árult ajánlja:

Karkötő- éa zsebórák, faliórák.
gySrtk, harpereeek, valamint
másféle ékszerárak.

Gramofonok, harmonikák, hó 
rotvapengék. borbélykellékek, 
nemkülönben sok más cikk, 
melynek mindennap hasznát ve
szí

“Old Country Diana Sóeber-
oly célra hasin álha­

tó éa teljes megelégedését fog­
ja kiérdemelni.

Ha eltörött az órája, küldje 
hazaink. Garanciával megjavít­
juk és méltányos árit számí­
tunk esért.

Árjegyzékünkben számtalan 
magyar gramofon lemezt fog tat 
látni, melyek küeül tetsséee sse-

K Iszol gálái un k gyors, pontos
éa megbiahaló. Araink mérsé­
keltek . Mindenegyes 
meg lesi elégedve akár a vásá­
rolt árakkal, akár a végzett ja- 
vt titokkal.

vevőnk

írjon Ingyen árjegyzékünkért!
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